
UCHWAŁA NR XII/112/2020
RADY GMINY SADLINKI

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały nr VII/67/2019 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 maja 2019r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 
poz. 994 ze zm.), oraz art.7 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz.U. z 2018 
poz. 2068 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Załączniki nr 1 i 2 do uchwały nr VII/67/2019 Rady Gminy Sadlinki z dnia 29 maja 2019r. w sprawie 
zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych otrzymują brzmienie jak załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sadlinki

Jarosław Gutmański

Id: C2D7BCF4-710A-40DA-B898-FCD2E4014204. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XII/112/2020

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Wykaz  Drogi

Lp Nazwa drogi Nr działek 
geodezyjnych

Długość Opis przebiegu 

1.
Olszanica dz. nr 379/2 dz. nr 379/2 obręb 

Olszanica 1394m
Od drogi wojewódzkiej nr 611 do 
drogi powiatowej   3226G

Id: C2D7BCF4-710A-40DA-B898-FCD2E4014204. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XII/112/2020

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Id: C2D7BCF4-710A-40DA-B898-FCD2E4014204. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XII/112/2020

Rady Gminy Sadlinki

z dnia 29 stycznia 2020 r.

Przedmiotowy odcinek drogi zaliczono do kategorii dróg gminnych. Droga oznaczona była numerem 
ewidencyjnym 379. W wyniku dokonanego podziału geodezyjnego nieruchomości dla działki stanowiącej 
odcinek drogi gminnej ustalono nr 379/2. W związku z tym zasadna jest zmiana uchwały mająca na celu 
prawidłowe określenie numeru geodezyjnego nieruchomości przeznaczonej pod drogę gminną.Uchwała 
podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: C2D7BCF4-710A-40DA-B898-FCD2E4014204. Podpisany Strona 1




